
VALNÁ 
HROMADA
OFS VSETÍN

aula SŠ Kostka
Pod Pecníkem 1666

8.února 16:00



PROGRAM VALNÉ HROMADY:

1. Zahájení, procedurální záležitosti

2. Volba předsedajícího, sčitatelů, mandátové, návrhové komise

3. Zpráva mandátové komise

4. Návrh programu VH

5. Zpráva předsedy OFS Vsetín stavu rozvoje fotbalu v okrese a o činnosti 

Výkonného výboru

6. Zprávy o hospodaření OFS Vsetín

7. Diskuse

8. Usnesení

9. Závěr VH



Příjmy OFS Vsetín v roce 2023 činily celkem               584.412,- Kč 
příspěvek NSA (FAČR) na činnost   335.496,- Kč           
příspěvek KFS Zlín na činnost      47.000,- Kč           
příspěvek KM FAČR výběry U10,11,12     17.046,- Kč   
vlastní zdroje (startovné,školení, poplatky, reklama) 184.870,- Kč   

Výdaje OFS Vsetín v roce 2023 činily celkem 610.345,- Kč 
501 - spotřeba sportovního a režijního materiálu  134.211,- Kč
502 - spotřeba energií   )   29.593,- Kč
512 - jízdní výdaje       26.199,- Kč
513 - náklady na reprezentaci       7.882,- Kč
518 - ostatní služby    139.684,-Kč
          nájemné ploch    142.770,-Kč
521 - mzdové náklady (DPP trenéři, školitelé)  127.400,-Kč
543 - odpisy         1.085,- Kč
543 – jiné ostatní náklady        1.470,- Kč

Stav na BÚ ke dni 31. 12. 2023 276.801,- Kč
Stav pokladny ke dni 31. 12. 2023   30.068,- Kč



Příjmy OFS Vsetín v roce  2021  544.079 Kč 
    2022 599.225 Kč
    2023 584.412 Kč 
 
   

Výdaje OFS Vsetín v roce  2021 566.715 Kč 
                  2022 627.694 Kč 
    2023 610.345 Kč 



ZPRÁVA REVIZNÍ KOMISE

K povinnostem RK se řadí kontrola hospodaření VV OFS a jeho komisí, kontrola využívání a správnosti 
vyúčtování dotací a kontrola správnosti sestavených výkazů.
Za kalendářní rok 2023 ze strany fotbalových oddílů spadajících pod OFS Vsetín nebyl podán návrh k provedení 
kontroly, ani nebyl ze strany FAČR vznesen požadavek ke kontrole přidělených dotací některému z oddílů. Proto 
jsme se zaměřili na celkové hospodaření OFS, účelné využívání a rozdělování finančních prostředků zasílaných 
FAČR a státních dotací, jakož i finančních dotací na mládež.
Při revizích a kontrolách nebyly zjištěny žádné nedostatky ve vedení hospodaření, správnosti vynaložených 
finančních prostředků, ani v předkládaných výkazech a vyúčtováních ze strany OFS Vsetín. Pokladní hotovost 
vždy odpovídala zápisu v pokladní knize. Nebyla shledána neúčelnost s nakládáním vynaložených finančních 
prostředků, naopak VV OFS Vsetín se snažil o co nejhospodárnější využití finančních prostředků pro okresní 
fotbalové hnutí. Účetní doklady jsou vedeny přehledně, doklady obsahují všechny potřebné náležitosti.

Stav na BÚ ke dni 31. 12. 2023 276.801 Kč
Stav pokladny ke dni 31. 12. 2023 30.068 Kč



USNESENÍ VALNÉ HROMADY OFS VSETÍN 8. února 2024
Podle sdělení mandátové komise ve složení předseda: Pastorek Anton - členové: Mikulenka Jaroslav,Filgas Ondřej
bylo na valné hromadě OFS Vsetín přítomno 33 delegátů s hlasem rozhodujícím 
z celkového počtu 55 delegátů s hlasem rozhodujícím.

Valná hromada OFS Vsetín
schválila
zprávu o činnosti výkonného výboru 
zprávy o hospodaření za období 2023
zprávy revizní komise za období 2023
pověřila
předsedu OFS Stanislava Volka zjištěním informace i způsobu vyplácení funkcionářů klubů formou DPP po změně zákona

hlasováním 
33 delegátů PRO 
0 delegátů PROTI
0 delegátů SE ZDRŽELO HLASOVÁNÍ 

Zapsal: Březík Pavel

Zápis ověřili: členové návrhové komise předseda: Straka Martin
člen: Strkač Jakub
člen: Březík Pavel

Ve Vsetíně dne 8.února 2024



AKTIV STK

soutěžní ročník 2023/24

jarní část



Termínová listina – jaro 2024 

datum ÚZ OP M III.tř.M (11) III.tř.M (10) OP D OP stž (8) OP stž (6) OP mlž A+B OP mlž C OP stpř (10) OP mlpř

NE 31.03.2024 15:00 12 12 - - - - -

NE 07.04.2024 15:30 13 13 - 11 11 12 13 12 12 1

NE 14.04.2024 15:30 14 14 10 12 12 13 14 13 13 2

NE 21.04.2024 16:00 15 15 11 13 13 14 15 14 14 3

NE 28.04.2024 16:00 16 16 12 14 14 15 16 15 15 4

ST 01.05.2024 NT+SF pohár NT+SF pohár NT+SF pohár NT NT NT 21 NT

NE 05.05.2024 16:30 17 17 13 1-4 5-8 1-4 3-8 3-6 17 16 16 FIN

ST 08.05.2024 NT+SF pohár NT+SF pohár NT+SF pohár NT NT NT 22

NE 12.05.2024 16:30 18 18 14 1-4 5-8 1-4 3-8 3-6 18 17 17 5

NE 19.05.2024 16:30 19 19 15 1-4 5-8 1-4 3-8 3-6 19 18 18 6

NE 26.05.2024 16:30 20 20 16 1-4 5-8 1-4 3-8 3-6 20 19 10 7

NE 02.06.2024 16:30 21 21 17 1-4 5-8 1-4 3-8 3-6 12 20 11 8

NE 09.06.2024 16:30 22 22 18 1-4 5-8 1-4 3-6 FINALE 8.6. NT 9

NE 16.06.2024 finále poháru - - FINALE 15.6. -



PŘEHLED SOUTĚŽÍ
OP (12) 

postup vítěz, sestup 12 (z I.B sestup 0)

postup vítěz, sestup 11+12 (z I.B sestup 1)

postup vítěz, sestup 10+11+12 (z I.B sestup 2)

III.Třída (11 + 10) 
postup do  OP vítězové skupin

U-19 DOROST  (8)
• soutěže se odehrají dvoukolově a poté 28.dubna se rozdělí dle pořadí na 1-4 (finálová soutěž předchozí získané 

body zůstávají) 5-8 (soutěž o umístění , předchozí získané body zůstávají) –

• sledujte rozpis zápasů v IS a úřední zprávu

• dle pořadí se odvíjí nárok na postup do krajských soutěží

U-15 STARŠÍ ŽÁCI (8+6)
▪ soutěže se dohrají dle rozpisů dvoukolově/tříkolově a poté se 28 dubna rozdělí na 1-4 (nová finálová soutěž pro 

první dva celky ve skupině – předchozí výsledky se nepočítají) a 3-8 sk.A,3-6 sk.B (soutěže o umístění , předchozí 
získané body zůstávají)

▪ sledujte rozpis zápasů v IS a úřední zprávu

▪ dle pořadí se odvíjí nárok na postup do krajských soutěží



PŘEHLED SOUTĚŽÍ
U-13 MLADŠÍ ŽÁCI (14+11)

• dohraje se každý s každým

• 5 + 3 postup do finálového turnaje (8 týmů – so 8.června pořadatel bude určen)

U-11 STARŠÍ PŘÍPRAVKY (10+10+10)
• dohraje se každý s každým

• 4 + 4 +4 postup do finálového turnaje (12 týmů – so 15.června Kelč)

U-9 MLADŠÍ PŘÍPRAVKY (36)

U-7 ZÁKLADNY/ŠKOLIČKY OFS UHER FESTIVAL (9)
• turnajový systém přípravkový 

• zabukujete si termín (U-9 2x U-7 1x) a uvedete kontaktní osobu 

• U-9 rozlosuje STK, U-7 se přihlásíte kontaktní osobě na turnaje, které chcete a podle počtu účastníků zajistíme 
adekvátní počet mantinelových arén

• do IS zadají všichni soupisku hráčů – pořadatel po ukončení turnaje oznámí reálně zúčastněná družstva a STK turnaj 
doplní do IS (734 760 582 nebo ofs.vsetin@seznam.cz)

• finálový turnaj pro U-9 všechny přihlášené (so 4.května Vsetín)



Doplnit nový termín do IS……
Soutěže začínají 7.dubna. Většina má odložený jeden zápas takže odehrajme 
30/31.března  



DŮLEŽITÉ TERMÍNY PŘED ZAČÁTKEM SOUTĚŽÍ

do 15.března zašlete na ofs.vsetin@seznam.cz 

• změny kontaktů

• změny hracích dnů oproti podzimu

• termíny turnajů U9 a U7 



DŮLEŽITÉ TERMÍNY PŘED ZAČÁTKEM SOUTĚŽÍ
28.února/15.března

platba příspěvků FAČR 400 Kč/200 Kč

31.března

konec přestupního termínu

soupisky

oddíly které mají B družstva zadají do IS do středy před prvním zápasem A týmu (28.března/3.dubna)

hlášenky

17 dní před prvním zápasem zadáte všechny termíny do IS (13.března/20.března) tak jako byste 
dávali změnu termínu – do kolonky poznámka napište hlášenka 

formuláře, předpisy, návody

najdete na www.ofsvsetin.cz

http://www.ofsvsetin.cz/


Disciplinární komise 
• funguje online

• pokud si účast vyžádá projednávaný nebo komise pak DK zasedá zpravidla ve 
čtvrtek od 16.00 hod. v sídle OFS v prvním poschodí budovy ČUS Vsetín (Dolní 

náměstí – Svárov 1082)



Disciplinární komise 
• funguje online

• pokud si účast vyžádá projednávaný nebo komise pak DK zasedá zpravidla ve 
čtvrtek od 16.00 hod. v sídle OFS v prvním poschodí budovy ČUS Vsetín (Dolní 

náměstí – Svárov 1082)

Celkem případů 63

z toho muži 48 76,2%

z toho dorost 11 17,5%

z toho starší žáci 2 3,2%

z toho mladší žáci 1 1,6%

z toho odstoupení mužstva ze soutěže 1 1,6%

Udělené finanční tresty celkem 23

Součet finančních trestů 9 300 Kč         

celkem případů 31

stop 4 zápasy 1

stop 3 zápasy 4

stop 2 zápasy 2

stop 1 zápas 24

Tresty stop zápasů

DK celkově



Sportovně technická komise 
• funguje online

• pokud je nutné zasedne zpravidla ve středu od 16.00 hod. v sídle OFS v prvním 
poschodí budovy ČUS Vsetín (Dolní náměstí – Svárov 1082)



VYHLÁŠENÉ DOTACE ZLÍNSKÝ KRAJ
www.zlinskykraj.cz

MaS01-24 JEDNORÁZOVÉ PROJEKTY V OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU
Oblast Mládež a sport
Finanční alokace 6 mil. Kč
Označení MaS01-24
Termín vyhlášení programu 20.12.2023
Příjem žádostí od 22.01.2024 do 14.02.2024

MaS02-24 PODPORA SPORTU V OBCÍCH DO 3 000 OBYVATEL
Oblast Mládež a sport
Finanční alokace 8 mil. Kč
Označení MaS02-24
Termín vyhlášení programu 20.12.2023
Příjem žádostí od 22.01.2024 do 14.02.2024

MaS03-24 ČINNOST A ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU
Oblast Mládež a sport
Finanční alokace 50 mil. Kč
Označení MaS03-24
Termín vyhlášení programu 20.12.2023
Příjem žádostí od 22.01.2024 do 14.02.2024

https://zlinskykraj.cz/dotace/mas01-24-jednorazove-projekty-v-oblasti-mladeze-a-sportu
http://www.zlinskykraj.cz/
https://zlinskykraj.cz/dotace/mas01-24-jednorazove-projekty-v-oblasti-mladeze-a-sportu
https://zlinskykraj.cz/dotace/mas02-24-podpora-sportu-v-obcich-do-3-000-obyvatel
https://zlinskykraj.cz/dotace/mas03-24-cinnost-a-rozvoj-mladeznickeho-sportu


KONTAKTY NA FAČR

Recepce FAČR
tel: +420 233 029 111
e-mail: recepce@fotbal.cz

Členství
tel: +420 233 029 233
e-mail: clenstvi@fotbal.cz

Registrace a domácí přestupy profesionálů
tel: +420 233 029 122
e-mail: registrace@fotbal.cz, domaciprestupy@fotbal.cz

Mezinárodní přestupy profesionálů
tel: +420 233 029 139
e-mail: mezinarodniprestupy@fotbal.cz

Registrace a domácí přestupy amatérů, schvalování 
fotografií
tel: +420 233 029 122
e-mail: registrace@fotbal.cz, domaciprestupy@fotbal.cz

Platby rozhodčích a klubů
tel: +420 233 029 132
e-mail: finance@fotbal.cz

Mezinárodní přestupy amatérů
tel: +420 233 029 232
e-mail: mezinarodniprestupy@fotbal.cz

Platby za volné přestupy
tel: +420 233 029 220
e-mail: finance@fotbal.cz

mailto:recepce@fotbal.cz
mailto:clenstvi@fotbal.cz
mailto:registrace@fotbal.cz
mailto:domaciprestupy@fotbal.cz
mailto:mezinarodniprestupy@fotbal.cz
mailto:registrace@fotbal.cz
mailto:domaciprestupy@fotbal.cz
mailto:finance@fotbal.cz
mailto:mezinarodniprestupy@fotbal.cz
mailto:finance@fotbal.cz


PROJEKTY OFS VSETÍN 
mimo klasické dlouhodobé soutěže



ZIMNÍ POHÁRY

STARŠÍ PŘÍPRAVKY (hala Hovězí 17.února 2024)

• 10.ročník halového turnaje (účast 8 týmů)

MLADŠÍ ŽÁCI (hala Hovězí + Zašová 6.prosince 2023 – 10.února 2024)

• 12.ročník halové ligy 6 turnajů + finále (účast 29 týmů) 

STARŠÍ ŽÁCI (UT Vidče, Val.Meziříčí, Vsetín 16.-24.března + finále tráva)

• 3.ročník venkovního turnaje pro 7+1 (účast 16 týmů)

DOROST (UT Vidče, Val.Meziříčí, Vsetín 16.-24.března + finále)

• 4.ročník venkovního turnaje pro 6+1 (účast 11 týmů)

MUŽI (UT Rožnov, Val.Meziříčí, Vsetín 25.února - 17.března + SF 1.května + finále 15.června)

• 1.ročník venkovního turnaje pro 10+1 (účast 14 týmů)



ZÁVĚREČNÉ TURNAJE MLÁDEŽE,m,m\,\m

MLADŠÍ ŽÁCI  sobota 15.června Val.Polanka - ??? (8 týmů – 5+3)

STARŠÍ PŘÍPRAVKA sobota 8.června Kelč (12 týmů – 4+4+4)

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA sobota 4.května Vsetín (všichni přihlášení)



REPREZENTAČNÍ VÝBĚRY MLÁDEŽE OFS Vsetín
organizaci má na starosti  Josef Fojtík + GTM Ondra Koňařík

U12 a U13 se účastní meziokresních turnajů 

(halový turnaj o pohár předsedy KFS, MTTM - bývalý Danone cup
trenéři Jarda Heger, Jarda Malíř - Filip Pikal, Karel Březáček, David Hadaš)

(bývalí trenéři – Josef Šmehlík, Josef Rumel, Jaroslav Baran, Radek Fojtů, Dušan Melichařík, Josef Vraj, Vladimír Kostka, Michal Molek, Roman 
Dobeš, Ondra Koňařík) 

(prosadili se - Lukáš Plšek - Sigma Olomouc, Puskas Akademia , Jan Juroška - Dukla Praha, Slovácko, Baník Ostrava, Pavel Juroška -
Slovácko,Bětka Blažková - Sparta Praha, Petr a Marek Jaroň - Baník Ostrava, Michaela a Kamila Dubcovy - Slovácko, Slavia Praha, AC 

Milan, repre ČR, Olivie Lukášová - Slovácko, Slavia Praha, repre ČR)

U17 se účastní meziokresních turnajů na klasickém hřišti 
trenéři Pavel Janošík, Tomáš Drábek

Jako vždy děkujeme oddílům za uvolňování !!!



DALŠÍ AKTIVITY

BRANKÁŘSKÁ ŠKOLA
• Juřinka (trenéři Petr Holáň a Jiří Kiza)

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ
• Termíny a přihlašování na https://www.fotbal.cz/trenink/

SLUŽBY GTM
• Ondra Koňařík k dispozici oddílům pro nábory konzultace a ukázky tréninků

https://www.fotbal.cz/trenink/


ODKAZY

KALENDÁŘ AKCÍ  (průběžně aktualizováno)
https://ofsvsetin.cz/2024/01/21/terminy-akci-2024/

PŮJČOVÁNÍ MANTINELŮ (průběžně aktualizováno)
https://ofsvsetin.cz/2024/01/30/obsazenost-aren-pro-skolicky/

ADRESÁŘ ORGANIZAČNÍCH PRACOVNÍKŮ (průběžně aktualizováno)
https://ofsvsetin.cz/adresar-organizacnich-pracovniku-oddilu/

ROZPIS SOUTĚŽÍ (aktualizace jaro bude vydána 20.března)
https://ofsvsetin.cz/2023/08/18/rozpis-soutezi/

https://ofsvsetin.cz/2024/01/21/terminy-akci-2024/
https://ofsvsetin.cz/2024/01/30/obsazenost-aren-pro-skolicky/
https://ofsvsetin.cz/adresar-organizacnich-pracovniku-oddilu/
https://ofsvsetin.cz/2023/08/18/rozpis-soutezi/


Plány pro ročník 2024/25

• pokračování v projektech U19, U15 a U13 

• vyhodnotit pohár mužů a případně vylepšit  

• rozšířit systém turnajů U11 + U9 v letní a zimní přestávce

• veteránské turnaje (9.MČR 14.června - po jednom zástupci KFS)

• walking fotbal (ve stádiu úvah)

• ženský fotbal (ve stádiu úvah)


	Snímek 1: VALNÁ HROMADA OFS VSETÍN
	Snímek 2: PROGRAM VALNÉ HROMADY:
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6:      USNESENÍ VALNÉ HROMADY OFS VSETÍN 8. února 2024 Podle sdělení mandátové komise ve složení předseda: Pastorek Anton - členové: Mikulenka Jaroslav,Filgas Ondřej bylo na valné hromadě OFS Vsetín přítomno 33 delegátů s hlasem rozhodujícím  z c
	Snímek 7: AKTIV STK
	Snímek 8
	Snímek 9: PŘEHLED SOUTĚŽÍ
	Snímek 10: PŘEHLED SOUTĚŽÍ
	Snímek 11: Doplnit nový termín do IS…… Soutěže začínají 7.dubna. Většina má odložený jeden zápas takže odehrajme 30/31.března  
	Snímek 12: DŮLEŽITÉ TERMÍNY PŘED ZAČÁTKEM SOUTĚŽÍ
	Snímek 13: DŮLEŽITÉ TERMÍNY PŘED ZAČÁTKEM SOUTĚŽÍ
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19: PROJEKTY OFS VSETÍN  mimo klasické dlouhodobé soutěže  
	Snímek 20: ZIMNÍ POHÁRY 
	Snímek 21: ZÁVĚREČNÉ TURNAJE MLÁDEŽE,m,m\,\m
	Snímek 22: REPREZENTAČNÍ VÝBĚRY MLÁDEŽE OFS Vsetín organizaci má na starosti  Josef Fojtík + GTM Ondra Koňařík
	Snímek 23: DALŠÍ AKTIVITY
	Snímek 24: ODKAZY
	Snímek 25: Plány pro ročník 2024/25

